
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Seidl Viktor
Téma: Společný vývoj aplikace pro více mobilních platforem (id 20412)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student přišel se zadáním již před dvěma lety a celou tuto dobu na něm v podstatě pracoval. Práce ověřila jeho

schopnost se seznámit s nejnovějšími mobilními technologiemi (Xamarin) a schopnost se vypořádat s neustálým
vývojem použitých technologií. Výsledkem je produkční verze mobilní aplikace včetně různých optimalizací pro
zvýšení uživatelského komfortu.

2. Práce s literaturou
 Student si vyhledával literaturu vesměs samostatně a především na webu vzhledem k novosti použitých

technologií.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní po celou dobu řešení, v prvním roce i nadprůměrně. Na konzultace byl dobře připraven a kladl

promyšlené dotazy.
4. Aktivita při dokončování
 Implementace i text byly konzultovány v dostatečném předstihu, takže bylo možné provést dokonce několik kol

revizí textu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledek práce je čistě praktický, takže došlo ke zveřejnění aplikace na úložištích pro platformy Android i Apple.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Dobrá aktivita během řešení, text v předstihu, pěkný praktický výsledek - hodnotím velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

